

Turvallinen liikkuminen matkailualueella -hanke

Teknlk 22.01.2025 § 9
653/08.00.00/2024

Valmistelija

Tiimestari Janne Heikkilä p. 0400 862 532

Traficomilla on liikenneturvallisuuden hankehaussa tänä vuonna pääteemana vapaa-ajan liikkumisen turvallisuus. Aiheeseen liittyen Kittilän liikenneturvallisuusryhmää vetävä Ramboll Oy on tiedustella eri kuntien halukkuutta, joiden alueella matkailulla on suuri merkitys osallistua hankehakuna ”Turvallinen liikkuminen matkailualueella hankkeeseen” (liikenneturvallisuuden hankehaku turvallisuuden edistämiseen).

Hankeavustus on suunnattu alueellisen ja paikallisen liikenneturvallisuustyön kehittämiseen. Sitä voi hakea tieliikenteen turvallisuutta koskeviin kehittämishankkeisiin, kokeiluihin ja tutkimuksiin. Hankeavustuksella halutaan tukea uudenlaisten toimintatapojen ja ideoiden kokeilua ja käyttöönottoa. Hankeavustuksella voidaan tukea myös liikennekäyttäytymisen, liikennejärjestelmän tai liikenteen turvallisuustiedon parantamiseen liittyvää soveltavaa tutkimusta, joka pureutuu erityisesti alueellisen ja paikallisen liikenneturvallisuustyön teemoihin. Hankeavustuksella ei ole tarkoitus rahoittaa liikenneturvallisuustyön vakiintunutta perustoimintaa.

Hankkeen alustava kustannusarvio on 40 000 € (alv 0 %), joista kuntien osuus 10 000 €. Kuntien osuus jaetaan osallistuvien kuntien määrän perusteella tasaisesti. Kittilän kunnan osuus on n. 2 000 – 2 500 euroa. Alustavasti mukaan ovat lupautuneet Kittilä, Kolari, Kuusamo, Sodankylä ja Sotkamo. Lisäksi tiedustelut menneet Inarin, Kemijärven ja Rovaniemen alueelle. Kuusamo on lupautunut olemaan hankkeen hakijakunta. Hanke toteutettaisiin vuonna 2025. Hanke palvelisi myös Kittilän kunnan kaavailemaa, Levin liikennejärjestelmäsuunnitelman päivitystä.

Oheismateriaalina Ramboll Oy:n laatima alustava hankeohjelmaluonnos kustannusarvioineen (täsmentyvät vielä ennen hakemuksen jättämistä).

Esittelijä

Tekninen johtaja Jänkälä Roni

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää, että Kittilän kunta osallistuu omalta osaltaan Turvallinen liikkuminen matkailualueella hankehakuun.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.